Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2024/3531/11126/103

Lot 103

- Exploitation sur lits de branches - MAB sur 0,54ha

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

364 -
245,009 m?
0,000 @ m?
245,009 @m3
673  dm?
88,544 | cm
0,544 | ha

COLPE Sébastien, 0479/865.797 = --

Triage De Trois Fontaines = -
Viroinval Cne | -

BOIS D'HONDE -cpe 3 -

Vente groupée résineuse Doische,Viroinval Arlon,Philipeville = -
Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

6% -

Oui @ -


tel:0479/865.797
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

36
36
84
69
153
55
30

86

280

Vol.(m3)

11,772

77,655

72,192

162,754

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

10

10

29

59

Vol.(m3)

2,799

25,168

25,421

14,889

68,277

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

11

18

25

Vol.(m3)

0,640

8,783

4,555

13,978



